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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K96530203C

2. Emri i subjektit Shezai Aliaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/03/2009

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo  
lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te koduara,shkrimit te 
destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet 
tjeter.Sherbime Western Union OFRIM  RRJETI DHE 
SHERBIM INTERNETI 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore  Novosele FITORE Fshati Fitore,Banesa (10 m 
mbrapa ish.SMT se,Komuna Novosele,Vlore. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Novosele NOVOSELE Novosel, Rruga Nacionale 
Vlore-Fier Km.17, Lagjja Qender, Objekt Nr.90/55. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHEZAI ALIAJ
E-Mail: shezai.aliaj@yahoo.com  
Telefon: 0692039949  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-234064-03-09
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239253-04-09
Objekti ishte            ("Televizion kabllor lokal")          u be            ("Televizion kabllor 
lokal.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve 
te çdo  lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te koduara,shkrimit te destinuara per 
publikun nepermjet valeve elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet 
tjeter.")         

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148156-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin 
e programeve dhe informacioneve te çdo  lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.")          u be            
("Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e 
programeve dhe informacioneve te çdo  lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Internet etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419595-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pakesim i objektit te veprimtarise dhe saktesimi i kodit 
ekonomik. 
Objekti ishte            ("Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin 
e programeve dhe informacioneve te çdo  lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Internet etj.")          u be            
("Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e 
programeve dhe informacioneve te çdo  lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EE43CB-919D-4595-B8B9-E6E2A85F52B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52236C21-E8B5-4A21-963F-F20BB71466FE
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elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739542-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         FERRAS;         Fshati 
Ferras, Autoveture Tip Benz Me targa AA 767 IE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326652-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         FERRAS;         Fshati 
Ferras, Autoveture Tip Benz Me targa AA 767 IE.;         "

Lista e Dokumenteve:

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541674-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin 
e programeve dhe informacioneve te çdo  lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.")          u be            
("Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e 
programeve dhe informacioneve te çdo  lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Transferta parash dhe 
kembim valutor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF229472-8566-4A1D-8DD0-EED8755D2FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A10F20C-F21D-4175-A86A-D826BBD82EE3
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Novosel, Rruga Nacionale Vlore-Fier Km.17, Lagjja Qender, Objekt Nr.90/55.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553516-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin 
e programeve dhe informacioneve te çdo  lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Transferta parash dhe kembim 
valutor.")          u be            ("Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo  lloji me ane te 
zerit,figures,sinjaleve te koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet 
valeve elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Sherbime Western 
Union")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593324-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. Hapje adrese dytësore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shezai.aliaj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin 
e programeve dhe informacioneve te çdo  lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Sherbime Western Union")          
u be            ("Televizion kabllor lokal.Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e 
programeve dhe informacioneve te çdo  lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllove,sateliteve apo me çdo mjet tjeter.Sherbime Western Union 
OFRIM  RRJETI DHE SHERBIM INTERNETI ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SHEZAI ALIAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Novosel, Rruga Nacionale Vlore-Fier Km.17, Lagjja Qender, Objekt Nr.90/55.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5342E4-871B-4736-97E4-4E962C3B73DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2705400D-EA1A-4169-8D60-A2A477F7BACE


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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